檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市美術館　函

地址：臺南市中西區南門路37號

承辦人：杜玫

電話：06-222-4096

傳真：06-223-5191

電子信箱：toomeintnam@gmail.com

受文者：桃園市政府文化局

發文日期：中華民國107年11月30日

發文字號：南美研字第1070400255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會活動簡章.docx、研討會海報.jpg(107AD00500_1_30084440011.docx、107

AD00500_2_30084440011.jpg)

主旨：檢送本館辦理「美與科技的對話：臺南市美術館與台灣藝

術行政暨管理學會文物藝術品科學鑑定技術研討會」活動

簡章乙份，敬請協助轉知並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、本研討會與台灣藝術行政暨管理學會共同辦理，邀請國內

外專家進行實務經驗分享與研究成果發表，以提升國內文

物藝術相關知識、鑑定技術發展，蓄積相關領域之學術研

究風氣為目的，提供社會大眾瞭解藝術品科學研究與鑑定

技術之發展與其重要性。

二、本研討會謹訂於107年12月22日（星期六）、12月23日（

星期日）假國立臺灣文學館演講廳舉辦。歡迎公私立博物

館與藝術品研究相關從業人員；大學院校博物館學、古物

維護、文化資產保存、藝術管理等相關系所師生；藝術創

作工作者以及有興趣之一般民眾參加。

三、本研討會採線上報名，活動詳情請參照附件報名簡章。線

上報名網址：goo.gl/EzNmsA

3

1J1070023336

■■■■■■桃園市立美術館                       ■■■■■■■107/11/30 09:44

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：金門縣文化局、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化局、彰化縣文化局、南投縣

政府文化局、花蓮縣文化局、澎湖縣政府文化局、基隆市文化局、新竹市文化局

、嘉義市政府文化局、臺北市政府文化局、宜蘭縣立蘭陽博物館、桃園市立大溪

木藝生態博物館、新北市立鶯歌陶瓷博物館、新北市立十三行博物館、新北市立

黃金博物館、新北市立淡水古蹟博物館、國立臺灣歷史博物館、國立歷史博物館

、國立科學工藝博物館、國立海洋科技博物館、中央警察大學鑑識科學學系、國

立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺南藝術大學、

國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國

立臺中教育大學、臺南市政府文化局、逢甲大學、國立雲林科技大學、國立臺灣

大學、高雄市政府文化局、新北市政府文化局、桃園市政府文化局、苗栗縣政府

文化觀光局、雲林縣政府文化處、屏東縣政府文化處、連江縣政府文化處、國立

臺灣美術館、臺北市立美術館、高雄市立美術館

副本：本館研究典藏部 2018-11-30
09:23:57